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2015 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 5- - 6-12-2015

Konkurencja 22 Mężczyzn, 200m zmienny 12 lat i starsi
2015-12-05 - 17:48 Wyniki
Rekord LOZP 1:53.64 ŚWITKOWSKI Jan 01003 Ostrowiec Sw 2014-12-18
Punkty: FINA 2015

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. SOBEK Nikodem 13 Olimpijczyk 23 Lublin 2:19.74 482 +0,77 30.23 34.83 41.46 33.22
2. JAKIMIAK Jakub 12 Huragan Międzyrzec Podl. 2:31.61 378 +0,85 30.60 40.11 47.29 33.61
3. ZACHARZYŃSKI Norbert 12 Wodnik Krasnystaw 2:32.22 373 +0,73 32.88 40.72 44.12 34.50
4. UŁANOWICZ Piotr 12 Lublinianka 2:34.44 357 +0,73 34.21 39.61 45.38 35.24
5. SIEKACZYŃSKI Artur 13 Fala Kraśnik 2:34.96 354 +0,79 34.11 38.46 48.15 34.24
6. URBAN Jakub 12 Orlik Lublin 2:40.72 317 +0,74 33.79 40.54 49.25 37.14
7. SKRZYPCZAK Marek 13 Lublinianka 2:41.66 311 +0,79 34.04 45.44 46.75 35.43
8. BLAT Kacper 13 Fala Kraśnik 2:45.98 288 +0,78 36.88 45.48 46.03 37.59
9. BOŻEK Filip 13 Fala Kraśnik 2:48.55 275 +0,88 37.92 42.92 49.88 37.83

10. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 12 Olimpijczyk 23 Lublin 2:54.87 246 +0,72 36.27 45.76 52.64 40.20
11. JAKÓBCZYK Jakub 13 Olimpia Lublin 2:56.18 240 +0,85 37.92 47.84 50.87 39.55
12. PRZYCHODZKI Bartłomiej12 Huragan Międzyrzec Podl. 2:57.83 234 +0,77 41.69 45.66 50.57 39.91
13. TOCZEK Piotr 12 Pionier Biała Podl. 3:01.88 218 42.49 47.98 51.69 39.72
14. POGODA Filip 12 Olimpijczyk 23 Lublin 3:05.29 207 +0,73 37.58 49.05 54.89 43.77
15. BUDZIŁOWICZ Julian 12 Skarpa Lublin 3:05.83 205 +0,46 41.26 47.94 57.17 39.46

JUNIOR

1. KOTWICA Bartosz 14 Avia Świdnik 2:14.71 538 +0,71 28.35 33.93 42.07 30.36
2. HOŁUB Krzysztof 15 Avia Świdnik 2:14.86 537 +0,68 28.42 35.85 40.15 30.44
3. ŁUKASZCZYK Mateusz 15 Orka Zamość 2:18.66 494 +0,69 28.52 35.72 42.26 32.16
4. KOSMALA Szymon 15 Orlik Lublin 2:24.32 438 +0,84 30.82 38.33 39.86 35.31
5. KORZENIOWSKI Paweł 14 Wodnik Krasnystaw 2:25.33 429 +0,74 31.67 38.91 40.93 33.82
6. CHODULSKI Jakub 15 Skarpa Lublin 2:26.00 423 +0,71 29.07 39.98 42.97 33.98
7. BORSUK Łukasz 14 Fala Kraśnik 2:31.06 382 +0,78 30.54 38.36 46.89 35.27
8. MASIAK Mateusz 15 Fala Kraśnik 2:31.74 377 +0,71 31.60 39.31 45.90 34.93
9. WOŹNIAK Kamil 14 Wisła Puławy 2:32.04 374 +0,70 32.13 41.85 44.06 34.00

10. DADOS Aleksander 14 Wisła Puławy 2:34.98 353 +0,67 33.32 40.18 45.72 35.76
11. MĄKA Adam 15 Orlik Lublin 2:36.89 341 +0,80 34.61 40.70 44.83 36.75
12. KLEJ Jakub 15 Żak Biała Podl. 2:37.96 334 +0,84 32.87 39.99 45.70 39.40

DYSKW. KRAWCZAK Patryk 15 Żak Biała Podl.

OPEN

1. GRABCZAK Dawid 18 Wisła Puławy 2:07.43 636 +0,74 27.49 33.41 36.89 29.64
2. WIAK Jakub 20 Olimpijczyk 23 Lublin 2:10.80 588 +0,71 27.71 34.24 38.58 30.27
3. WĄSIK Jakub 21 AZS AWF Biała Podl. 2:11.60 578 +0,69 28.14 32.80 39.12 31.54
4. CIEŚLIK Jakub 16 UKS 51 Lublin 2:14.02 547 +0,68 29.76 35.45 37.29 31.52
5. LIS Patryk 17 Avia Świdnik 2:14.29 544 +0,80 28.79 33.98 39.19 32.33
6. KOTWICA Bartosz 14 Avia Świdnik 2:14.71 538 +0,71 28.35 33.93 42.07 30.36
7. HOŁUB Krzysztof 15 Avia Świdnik 2:14.86 537 +0,68 28.42 35.85 40.15 30.44
8. SZUTKO Mateusz 18 AZS AWF Biała Podl. 2:16.03 523 +0,71 27.58 33.14 42.61 32.70
9. ŁUKASZCZYK Mateusz 15 Orka Zamość 2:18.66 494 +0,69 28.52 35.72 42.26 32.16

10. KUBIŚ Jakub 17 Olimpijczyk 23 Lublin 2:18.98 490 +0,72 30.82 37.69 38.06 32.41
11. SOBEK Nikodem 13 Olimpijczyk 23 Lublin 2:19.74 482 +0,77 30.23 34.83 41.46 33.22
12. KOMOSA Mateusz 20 Avia Świdnik 2:21.39 466 +0,80 29.72 35.51 42.56 33.60
13. GRABEK Filip SL 16 Lublinianka 2:22.84 452 +0,71 29.42 35.22 44.91 33.29
14. KOSMALA Szymon 15 Orlik Lublin 2:24.32 438 +0,84 30.82 38.33 39.86 35.31
15. KORZENIOWSKI Paweł 14 Wodnik Krasnystaw 2:25.33 429 +0,74 31.67 38.91 40.93 33.82
16. CHODULSKI Jakub 15 Skarpa Lublin 2:26.00 423 +0,71 29.07 39.98 42.97 33.98
17. SUSZEK Wojciech 23 AZS AWF Biała Podl. 2:29.35 395 +0,67 28.25 39.12 46.91 35.07
18. BORSUK Łukasz 14 Fala Kraśnik 2:31.06 382 +0,78 30.54 38.36 46.89 35.27
19. JAKIMIAK Jakub 12 Huragan Międzyrzec Podl. 2:31.61 378 +0,85 30.60 40.11 47.29 33.61
20. MASIAK Mateusz 15 Fala Kraśnik 2:31.74 377 +0,71 31.60 39.31 45.90 34.93
21. WOŹNIAK Kamil 14 Wisła Puławy 2:32.04 374 +0,70 32.13 41.85 44.06 34.00
22. ZACHARZYŃSKI Norbert 12 Wodnik Krasnystaw 2:32.22 373 +0,73 32.88 40.72 44.12 34.50
23. MIRONIUK Rafał 20 AZS AWF Biała Podl. 2:33.16 366 +0,69 30.78 41.69 40.62 40.07
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2015 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 5- - 6-12-2015

Konkurencja 22, Mężczyzn, 200m zmienny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

24. UŁANOWICZ Piotr 12 Lublinianka 2:34.44 357 +0,73 34.21 39.61 45.38 35.24
25. SIEKACZYŃSKI Artur 13 Fala Kraśnik 2:34.96 354 +0,79 34.11 38.46 48.15 34.24
26. DADOS Aleksander 14 Wisła Puławy 2:34.98 353 +0,67 33.32 40.18 45.72 35.76
27. MĄKA Adam 15 Orlik Lublin 2:36.89 341 +0,80 34.61 40.70 44.83 36.75
28. KLEJ Jakub 15 Żak Biała Podl. 2:37.96 334 +0,84 32.87 39.99 45.70 39.40
29. URBAN Jakub 12 Orlik Lublin 2:40.72 317 +0,74 33.79 40.54 49.25 37.14
30. SKRZYPCZAK Marek 13 Lublinianka 2:41.66 311 +0,79 34.04 45.44 46.75 35.43
31. BLAT Kacper 13 Fala Kraśnik 2:45.98 288 +0,78 36.88 45.48 46.03 37.59
32. BOŻEK Filip 13 Fala Kraśnik 2:48.55 275 +0,88 37.92 42.92 49.88 37.83
33. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 12 Olimpijczyk 23 Lublin 2:54.87 246 +0,72 36.27 45.76 52.64 40.20
34. JAKÓBCZYK Jakub 13 Olimpia Lublin 2:56.18 240 +0,85 37.92 47.84 50.87 39.55
35. PRZYCHODZKI Bartłomiej12 Huragan Międzyrzec Podl. 2:57.83 234 +0,77 41.69 45.66 50.57 39.91
36. TOCZEK Piotr 12 Pionier Biała Podl. 3:01.88 218 42.49 47.98 51.69 39.72
37. POGODA Filip 12 Olimpijczyk 23 Lublin 3:05.29 207 +0,73 37.58 49.05 54.89 43.77
38. BUDZIŁOWICZ Julian 12 Skarpa Lublin 3:05.83 205 +0,46 41.26 47.94 57.17 39.46

DYSKW. KRAWCZAK Patryk 15 Żak Biała Podl.

PK BARNAŚ Aleksander 13 BUKS Warszawa 2:42.06 309 +0,63 35.62 42.11 49.26 35.07
PK SZCZUREK Jakub 13 BUKS Warszawa 2:30.58 385 +0,74 31.92 40.02 41.92 36.72
PK RADZISZEWSKI Krzysztof 13 BUKS Warszawa 2:19.02 490 +0,82 28.95 34.57 43.02 32.48
PK PIEKARSKI Eryk 14 G8 Bielany Warszawa 2:33.61 363 +0,67 32.26 37.59 48.54 35.22
PK POLASZYK Radosław 14 G8 Bielany Warszawa 2:26.08 422 +0,70 31.64 37.85 43.35 33.24
PK OZIMEK Kacper 16 G8 Bielany Warszawa 2:19.17 488 +0,78 30.27 35.34 41.62 31.94
PK PAWLAK Rafał 14 G8 Bielany Warszawa 2:34.46 357 +0,82 33.97 40.76 45.94 33.79


